
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4287668 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální místo, které spojuje komfortní bydlení, úžasnou
lokalitu a moderní design? Právě jste ho našli! Nabízíme Vám k
pronájmu krásný byt 2+1 o rozloze 47 m2, nacházející se v klidné
části Horního Slavkova na ulici Zahradní. Tento byt je perfektní
volbou pro dvojici, menší rodinu či jednotlivce, kteří si chtějí užívat
kvalitního bydlení.

Byt prošel kompletní rekonstrukcí, díky které se nachází ve
výborném stavu. Vše bylo pečlivě zmodernizováno, aby splňovalo
nároky moderního bydlení a Vy se tak můžete ihned nastěhovat
bez jakýchkoli starostí.

Čistý nájem činí 9.000 Kč, služby jsou 3.750 Kč pro jednu osobu +
každá další 1.000 Kč. Kauce 18.000 Kč a provize RK 9.500 Kč.
Energie se přepisují na nájemce.

Nečekejte dlouho a přijďte se přesvědčit na vlastní oči, jak úžasné
bydlení Vás zde čeká. Pro více informací a sjednání prohlídky nás
neváhejte kontaktovat. Tento byt je připraven stát se Vaším novým
domovem, kde budete rádi trávit každý den.

ID inzerátu ESO: 4287668
Inzerát vydán: 23.10.2024
Inzerát aktualizován: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 900887108
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 887108

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


